[image: ]

О внесении изменения в приказ Председателя Агентства таможенного контроля Республики Казахстан от 13 мая 2003 года № 200 "О зонах таможенного контроля"

			Утративший силу

Приказ Министра финансов Республики Казахстан от 19 ноября 2008 года № 574. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 27 ноября 2008 года № 5377. Утратил силу приказом Министра финансов Республики Казахстан от 21 сентября 2010 года № 474.
[bookmark: z1]
      Сноска. Утратил силу приказом Министра финансов РК от 21.09.2010 № 474.

      В соответствии со статьей 434 Таможенного кодекса Республики Казахстан, ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Внести в приказ Председателя Агентства таможенного контроля Республики Казахстан от 13 мая 2003 года № 200 "О зонах таможенного контроля" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 2285, опубликован в газете "Официальная газета" от 26 июля 2003 года № 30 (135) следующее изменение:

      в Правилах создания, обозначения и допуска в зоны таможенного контроля, утвержденных указанным приказом:

             пункт 10 изложить в следующей редакции:

      "10. Допуск лиц в зоны таможенного контроля осуществляется только с разрешения таможенного органа, а для правоохранительных органов и специальных служб разрешается по предъявлении постановления или предписания данных органов".

      2. Комитету таможенного контроля Министерства финансов Республики Казахстан (Карбузов К-К.Ж.) обеспечить государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан.

      3. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней со дня его первого официального опубликования.

Министр

Б. Жамишев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig